

[Aktualizacja] Pożar w Kaczycach. Dym widać z wielu kilometrów (wideo/foto)

Data publikacji: 24.06.2023 11:25

W Kaczycach doszło do pożaru. Płoną chemikalia. Na miejsce działają i udają się służby. Dym widać z wielu kilometrów. Płonie stara lokomotywnia na terenie byłej kopalni "Morcinek".



Fot: Mariusz Jaszczurowski

Pali się budynek starej lokomotywni w Kaczycach. Z ogniem walczy ponad 20 zastępów straży pożarnej, miejsce zdarzenia zabezpiecza policja. Jak informuje PSP płoną chemikalia... Prawdopodobieństwo skażenia powietrza jest bardzo duże.

Aktualizacja (24.06. godz 12:11):

Jak informuje Sylwia Pieczonka ze Starostwa Powiatowego w Cieszynie - **Okolo 14.00 zbiera się sztab kryzysowy w Kaczycach z udziałem Wojewody i Starosty.**

Aktualizacja (24.06. godz. 12:40)

Jak poinformował Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski Państwowa Straż Pożarna apeluje, aby mieszkańcy Pogwizdiwa, Markłowic oraz Cieszyna pozostali w domach i nie otwierali okien. Chmura toksycznego dymu przemieszcza się w tamtym kierunku.

Aktualizacja (24.06. godz. 13:03)

Komunikat Gminy Zebrzydowice (za zebrzydowice.pl)

POŻAR W KACZYCACH - KOMUNIKAT DO MIESZKAŃCÓW

W związku z pożarem chemikaliów niewiadomego pochodzenia w Kaczycach, w dniu dzisiejszym o godzinie 12:25 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Cieszynie przekazał komunikat skierowany do mieszkańców Gminy Zebrzydowice **z zaleceniem pozamykania okien i o niewychodzeniu, w miarę możliwości, z domów.**

Aktualizacja (24.06. godz. 13:59)

Obecnie trwa zwołany sztab kryzysowy. Na miejscu władze samorządowe i regionalne.

Kolejne informacje wkrótce.

Aktualizacja (24.06 godz. 18:40)

Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Cieszynie przekazał informację o dokonaniu pomiarów po kątem substancji niebezpiecznych w powietrzu - czujniki pomiarowe nie wykazały ich obecności. Nadal zalecana ostrożność - pozamykanie okien i niewychodzenie, w miarę możliwości, z domów.

Wideo nadesłane przez czytelnika: